
 

31987D0267 – цпр – редактиран  

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 28 април 1987 година,  

относно сключване на Конвенция между Европейската икономическа общност 

и Република Австрия, Република Финландия, Република Исландия, Кралство 

Норвегия, Кралство Швеция и Швейцарската Конфедерация за опростяване на 

формалности при търговията със стоки 

 (87/267/EИО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-

специално член 113 от него, 

 

като взе предвид становището на Комисията, 

 

като има предвид, че сключването на Конвенция с Австрия, Финландия, Исландия, 

Норвегия, Швеция и Швейцария, с оглед въвеждане при търговията между тези страни и 

Общността, както и при търговията между тези страни, на единен административен 

документ, които да замени настоящите декларации, следва да улесни извършването на  

формалностите в тази търговия; като има предвид, че затова е необходимо приемането на 

подобна Конвенция; 

 

като има предвид, че настоящата Конвенция попада  в рамките на последващите действия 

към  Съвместната Декларация, приета в Люксембург на 9 април 1984 г. от министрите на 

държавите-членки на Общността, Европейската асоциация за свободна търговия (EFTA) и 

Комисията, като изразява политическата им воля да разширяват сътрудничеството между 

Общността и тези държави, “с цел създаване на динамично европейско икономическо 

пространство в полза на техните държави”, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Конвенцията между Европейската икономическа общност и Република Австрия, 

Република Финландия, Република Исландия, Кралство Норвегия, Кралство Швеция и 

Швейцарската Конфедерация за улесняване на формалностите при търговията със стоки, 

се приема с настоящото от Общността. 

 

Текстът на Конвенцията е приложен към настоящото Решение. 

 



 

31987D0267 – цпр – редактиран  

Член 2 

 

В предвидения по реда на член 10 от Конвенцията, Общността се представлява в 

Съвместния комитет от Комисията, подпомагана от представители на държавите-членки. 

 

Член 3 

 

Председателят на Съвета депозира документите по реда на член 17 от Конвенцията
1
 

 

Съставено в Люксембург, 28 април 1987 година 

 

За Съвета: 

 

Председател  

 

P. DE KEERSMAEKER 

 

 

 

                                            
1
 Датата на влизане в сила на Конвенцията предстои да се обнародва в “Официален вестник” на Европейските 

Общности от Генералният секретариат на Съвета. 

 


